
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 493

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:26:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2015

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2015 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2015 10:30:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2015 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Tomada de Preços nº. 10/2015, PROCESSO N.º 110/2015, DESTINADA A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA TROCA DE COBERTURA DE QUADRA POLIESPORTIVA NA UNIDADE
ESCOLAR EMEIF FRANCISCO FABIANO ALVES, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Resumo: Tomada de Preços nº. 10/2015, PROCESSO N.º 110/2015, DESTINADA A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA TROCA DE COBERTURA DE QUADRA POLIESPORTIVA NA UNIDADE
ESCOLAR EMEIF FRANCISCO FABIANO ALVES, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2015 10:30:00 ABERTURA TOMADA 10 2015 Baixar

10/06/2015 00:00:00 TP 10 2015 - PROJETOS - 2º ARQUIVO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/493/tomada-de-precos-n-102015-processo-n-1102015-destinada-a-contratacao-de-empresa-para-troca-de-cobertura-de-quadra-poliesportiva-na-unidade-escolar-emeif-francisco-fabiano-alves-conforme-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-financeiro-memorial-descritivo-secretaria-municipal-de-edu/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ebc7121e274b18e946491e7f63030b1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28ace00a9934fbd07f2b7ddfe9f52391.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2015 00:00:00 TP 10 2015 - PROJETOS - 1º ARQUIVO Baixar

10/06/2015 00:00:00 TP 10 2015 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

10/06/2015 00:00:00 TP 10 2015 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

10/06/2015 00:00:00 TP 10 2015 - CRONOGRAMA Baixar

02/03/2015 00:00:00 PP 10 2015 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31412d7a12d12870af2182ac6ca6d2d7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673955a1745281057e61ed2445b2e8bb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c7af33c5797748403848acbe90e96b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe12a6adee734f2a0aed9138c9997786.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e63d8cbc4a679b739a6bb0c5f52716aa.pdf

